GUNDEM SAYIS|

KARAR LISTESI

2022/2
27 Ocak 2022 Persembe

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020220000108
2 050020220000109
3 050020220000115
4 050020220000116
5 050020220000117
6 050020220000118
7 050020220000119
8 050020220000120
9 050020220000121
10 050020220000122
11 050020220000123
12 050020220000124
13 050020220000125
14 050020220000126
15 050020220000127
16 050020220000128
17 050020220000129
18 050020220000130

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
MusaMurat GOK MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
MERSIN FORUM AVM kismen hakli bulundu
Savas GURKAN TCHIBO KAHVE Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAMULLERI DAGITIM bulundu
VE PAZARLAMA
TICARET LIMITED
SIRKETI MERSIN
FORUM ALISVERIS
MERKEZI SUBESI
Zafer ALTIN FLO MAGAZACILIK VE Tiiketici bagvurusundan
PAZARLAMA ANONIM vazgegti
SIRKETI MERSIN
FORUM AVM FLO
SUBESI
Yusuf KARADAG TURKIYE VAKIFLAR Tiiketici bagvurusundan
BANKASI A.S vazgecti
Mustafa MAFER MESKI MERSIN SU VE = Basvuru sahibi talebinde
KA \IALIZASYON haksiz bulundu
IDARESI GENEL
MUDURLUGU
Erdem ERSOY Aynur PISKIN Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Ugur Can EKICI TURK TELEKOM Basvuru sahibi talebinde
MOBIL ILETISIM HIZM. haksiz bulundu
AS
Faruk AKTUG Tedas Elektrik Dagitim Bagvuru sahibi talebinde
As. haksiz bulundu
Yilmaz TANDOGAN TURKIYE Bagvuru sahibi talebinde
CUMHURIYETI ZIRAAT haksiz bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
Haluk Siikrii KARACICEK ENERJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK kismen hakli bulundu
PERAKENDE SATIS
AS.
Elife AKGUN ENERJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haksiz bulundu
PERAKENDE SATIS
AS.
Giirkan DEGER TTNET ANONIM Bagvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
Rabia Hande AV Cl CLUB JOLLY TURIZM Uzlasma
VE TICARET ANONIM
SIRKETI
Cihan AVCI Aybey Halicilik Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Unal KILIC TTNET A.S Uzlagsma
Fatma KAYGUSUZ SVAVA OYUNCAK Bagvuru sahibi talebinde
TEKSTIL KOZMETIK haksiz bulundu
HEDIYELIK ESYA
TEKNQLOJI BILISIM
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
Burak GULKAN TEOREM T.E.O.L.DIL = Tiiketici bagvurusundan
OZEL EGITIM vazgecti
MERKEZLERI
YAYINCILIK TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
Baran YUCEL NIKE-SPORTINN- Tiiketici basvurusundan
ELIZINN GIDA VE vazgecti
 TEKSTIL
ISLETMECELIGI

SAN.VE TIC.LTD.STi

RAPORTOR

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Giillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN
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050020220000131

050020220000132

050020220000133

050020220000134

050020220000135

050020220000136

050020220000137

050020220000138

050020220000139

050020220000140

050020220000141

050020220000142

050020220000143

050020220000144

050020220000145

050020220000146

050020220000147

050020220000148

Ugras Eylem CAGLAYAN

Mevlit UNLU

Necmiye CIKOGLU

Ali AYTUG

Esma GOKCE

Orhan OZHAN

Cigdem GUR

Serdar SEN

Alanur YASTI

Ayla YUNUSOGLU

Gulen YORGUN

Zeynep TERCAN

Safiye YIGIT

Ramazan KILING

Vicdan SARACOGLU

Hiilya GOZDE

Mehmet TURKERI

Ahmet KOGER

KARAR LISTESI

ALTEREGO TURIZM
SEYAHAT TICARET
LIMITED SIRKETI

ADABIR TEKSTIL

YATAK MOBILYA GRUP
DAYANIKLI TUKETIM

MALLARI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

UGURLU INSAAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKET]

TTNET ANONIM
SIRKETI

TURKCELL
SUPERONLINE
ILETISIM HiZM. A.S
OZLENIR GiYIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

DESA DERI SANAYI VE Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARETANONIM
SIRKETI - ANTALYA
DEEPO ALISVERIS
MERKEZI SATIS
MAGAZASI SUBESI

(SKECHERS) OLKA
SPOR MAL. TiC. A.S.

PLATIN TEKSTIL
CORAP PARFUMERI
SANAYI VE TICARET

PAZARLAMA LIMITED

SIRKETI MERSIN
POZCU SUBESI

MLP SAGLIK

HIZMETLERI ANONIM

SIRKETI MERSIN
SUBESI

TURKNET ILETiSIM

HIZMETLERI ANONIM

SIRKETI

_ ZEYNEPCEYIZ
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI
(ADIDAS)

AKSA CUKUROVA

DOGAL GAZ DAGITIM

ANONIM SIRKETI

JUMBO EV GERECLERI

SANAYI TICARET
ANONIM SIRKETI
AK GUVEN
ELEKTRONIK

OZTOPRAKLAR
OTOMOTIV SANAY]
VE TICARET EMLAK

ALIM SATIMI INSAAT

TAAHHUT ISLERI
RESTAURANT
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
VATAN BILGISAYAR

SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
kismen haklt bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Giillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



37

38

39

41

42

45

46

47

49

50

51

52

53

55

56

050020220000149

050020220000150

050020220000151

050020220000152

050020220000153

050020220000154

050020220000155

050020220000156

050020220000157

050020220000158

050020220000159

050020220000160

050020220000161

050020220000162

050020220000163

050020220000164

050020220000165

050020220000166

050020220000167

050020220000168

KARAR LISTESI

Rafiye SOY ER TOPCU

Seyfi Can HALISCELIK

Filiz KALMIS
Filiz KALMIS

Engin AKSU

Miizeyyen OZDOGAN

Aytiil GURSOY

Ozge TREPPE

Yasin AYAZ

Yusuf Tolga SANLI

Berna OZCAN

Veli GURGAH

Aylin Seher SAM
Seda YASAR
Refik UNSAL

Murat GOKHAN

Alican AGIR

Mustafa ERDINC

Adem KORKUN

Mert INCI

ENUYGUN COM
INTERNET BiLGI
HIZMETLERI
TEKNOLOIJi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NiKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi

BERAT LALECI LALECI
TICARET

BERAT LALECI LALECI
TICARET

NIKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi

AY MARKA
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

KARACA ZUCCACIYE
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI-
MERSIN SUBESI

DEICHMANN
AYAKKABICILIK
SANAYi VE TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN KiPA SUBESI

TAMER TANCA
MAGAZACILIK
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

BAHCESEHIR EGITIM
KURUMLARI ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

TINET A.S
HALK BANKASI A.S

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

GURGENCLER BILiSIM
ILETISIM iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

(YKM) BOYNER
_BUYUK
MAGAZACILIK A S
YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

ACI TUTUN VE GIDA
LOJISTIK TICARET
SANAYI LIMITED
SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Giilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN
Oguz ESEN

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN
Gillay GULMEZ
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN
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050020220000169

050020220000170

050020220000171

050020220000172

050020220000173

050020220000174

050020220000175

050020220000176

050020220000177

050020220000178

050020220000179

050020220000180

050020220000181

050020220000182

050020220000183

050020220000184

050020220000185

050020220000186

050020220000187

050020220000188

KARAR LISTESI

Fahri OZSUNGUR

Yasar RUZGAR

Cemre Onur SEZEN

Cemre Onur SEZEN

Fahri OZSUNGUR

Cahide Meltem PEKOZ

Emel SONEL KALABA

Mehmet Suat ATAS
Hasan YUCE
Omer AR
Bilge YILDIRIM

Murat OZDEM

Yicel ARI

Hazal KOCAK

Gokhan ANDI

Nevin ALYAKUT

Okan DEVECI
Ozlem ERDOGAN
Berkay ARSLAN

Anil Mirag SAGIN

TURKCELL ILETISIM Bagvuru sahibi talebinde
HiZMETLERI A.S haksiz bulundu
GURGENCLER BILISIM Basvuru sahibi talebinde hakli
[LETISIM iC VE DIS bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI
DEICHMANN Bagvuru sahibi talebinde hakli
AYAKKABICILIK bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI-
MERSIN FORUM
SUBESI
DEICHMANN Bagvuru sahibi talebinde hakli
AYAKKABICILIK bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI-
MERSIN FORUM
SUBESI
AKSA CUKUROVA Bagvuru sahibi talebinde
DOGAL GAZ DAGITIM haksiz bulundu

ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
BODRUM SKYLIFE
TURIZM OTELCILIK
INSAAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CGS CETINKAYA

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Tiiketici bagvurusundan

GIYIM SANAYI VE vazgegti
“TICARET ANONIM _
$IRKETI/KURUKOPRU
SUBESI
TTNET ANONiM Bagvuru sahibi talebinde hakli
SIRKETI bulundu
(SKECHERS) OLKA  Basvuru sahibi talebinde hakli
SPOR MAL. TIC. AS. bulundu
(SKECHERS) OLKA  Bagvuru sahibi talebinde hakli
SPOR MAL. TIC. A.S. bulundu
(SKECHERS) OLKA  Bagvuru sahibi talebinde hakli

SPOR MAL. TiC. AS. bulundu

CIFT GEYIK KARACA Basvuru sahibi talebinde hakli
GIYIM SANAYI VE bulundu
TICARET ANONIM

SIRKETI MERSIN
SUBESI

NIKE-SPORTINN-
ELIiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STI

FLO MAGAZACILIK VE Basvuru sahibi talebinde hakli

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

PAZARLAMA AN ONIM bulundu
SIRKETI
SAHA MAGAZACILIK Basvuru sahibi talebinde hakli

ANONIM SIRKET]
MERSIN SUBESI

bulundu

SAHA MAGAZACILIK  Basvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
MERSIN SUBESI
BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu
(SKECHERS) OLKA Bagvuru sahibi talebinde
SPOR MAL. TiC. AS. kismen hakli bulundu
VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI TICARET A.S bulundu
MARS SPORTIF Bagvuru sahibi talebinde hakli
~ TESISLER bulundu
ISLETMECILIGI

ANONIM SIRKETI

Giilay GULMEZ

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Giilay GULMEZ
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN



7

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

0
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96

050020220000189

050020220000190

050020220000191

050020220000192

050020220000193

050020220000194

050020220000195

050020220000196

050020220000197

050020220000198

050020220000199

050020220000200

050020220000201

050020220000202

050020220000203

050020220000204

050020220000205

050020220000206

050020220000207

050020220000208

KARAR LISTESI

Ahmet Sadik SAVASKAN

Serap ERKOL

Mahmut Semra SIMSEK

Betll POLAT

Bayram PUTUN

Ozan OZATES

YasinAYAZ

Ali DEMIRCI

Hatice KARLIDAG

Abdussamet KARAKUS
Mustafa AKAN
Ahmet GUNDOGAN

Baris KARAHAN

Bulut Giiney INCE

ikram ERKEK

ArdaTUNA

Bedir DOGAN

Hakan PAMUKCU

Hatice Gizem DAYAN

Emrah TAY

ELEKTRO-MEKANIK i$
BURO MAKINALARI
GIDA SANS OYUNLARI
INSAAT TANITIM
ORGANIZASYON
ITHALAT IHRACAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
SAYAPARK SUBESI

ENERJISA TOROSLAR
DAGITIM A.$

(YKM) BOYNER
_BUYUK
MAGAZACILIK A.S

ENERIJ 1Sﬁ TOROSLAR
DAGITIM A.§

GURGENCLER BILISIM
[LETISIM iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TiCARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

ZA GIYIM ITHALAT
IHRACAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI-
MERSIN FORUM
ALISVERIS MERKEZI
SUBESI

ARCELI{K ANONIM
SIRKETI

TURKCELL
_ SUPERONLINE
[LETISIM HIZM. A.$

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

A101 YENI
MAGAZACILIK A.S.

AZiZOGLU DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
PAZARLAMA SANAYI
LIMITED SIRKETI

ERCAN BEYAZ ESYA
ZUCCACIYE SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

MERSIN ILETiSIM
ELEKTRIK TELEKOM
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

MOBILEDEPO BILISIM
VE ILETiSIM
ELEKTRIK
ELEKTRONIK
PAZARLAMA TiCARET
LIMITED SIRKETI

SURAT KARGO

MYWATCH SAAT
ELEKTRONIK TICARET
LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Giilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ
Gilay GULMEZ
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



97

98

99

100

101

102

103

104

105
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113
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050020220000209

050020220000210

050020220000211

050020220000212

050020220000213

050020220000214

050020220000215

050020220000216

050020220000217

050020220000218

050020220000219

050020220000220

050020220000221

050020220000222

050020220000223

050020220000224

050020220000225

050020220000226

050020220000227

Nurhan AY K

Volkan GULKAN

Feyzullah CELIK

Sultan OZBEK

Tugba OZAR

Hale GUNGOR

Hiiseyin SATICI

Burcu BOLEK

Ridvan AYCICEK

Feridun CELIKEL

Mukadder TERIM

Ali Osman PEMPE

Rojdan DEMIRCAN

Biray OZGEN

Ozlem DERELIOGLU

KARAR LISTESI

GUNES EKSPRES
HAVACILIK ANONIM
SIRKETI

TEOREM T.E.O.L. DIL
OZEL EGITIM
MERKEZLERI

YAYINCILIK TICARET

LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

METRO TURIZM
SEYAHAT
ORGANIZASYON VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

GENPA
TELEKOMUNIKASYON
VE ILETISIM
HiZMETLERI SAN. TiC.
AS

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

GALERI SUNAR
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI SANAYIi VE

TICARET LIMITED
SIRKETI

EMRAH TUGRA

ATSSU ARITMA
CIHAZLARI
OTOMOTIV INSAAT
EMLAK ITHALAT
[HRACAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

KOGTAS YAPI
MARKETLERI
TICARET A.S

EVKUR ALISVERIS

MERKEZLERI TICARET

ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

EMAS DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
SANAYi VE TICARET

LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Yusuf Selguk ARSLANKOYLU = TURKCELL ILETISIM  Basvuru sahibi talebinde hakli

fsmail EROL

Fahri OZSUNGUR

Fahri OZSUNGUR

HIZMETLERI A.S
SUPERONLINE

[LETISIM HIZMETLERI

AS.
MESKIi MERSIN SU VE
KANALIZASYON
IDARESI GENEL
MUDURLUGU
ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK

PERAKENDE SATIS A.S
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